

2018 yılı içinde geçerli olan **profesörlük** atama kriterlerinde 2. Maddesinde, Tıp ve Sağlık, Fen, Mühendislik Alanları ile ilgili olarak “**Üniversiteler Arası Kurul (ÜAK) 2001 yılı doçentlik başvuru koşullarında istenen asgari yayın koşullarından kendi bilim alanlarında en az birer fazlasına sahip olmak**” şartı vardır.

Bu ifade;

TIP VE SAĞLIK TEMEL ALANINDA doçent ünvanının alındığı tarihten sonraki döneme ait, SCI / SCI-Exp / SSCI / AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanmış, **en az birinde adayın ilk isim olduğu, araştırma makalesi niteliğinde toplam dört özgün yayına sahip olmak,**

MÜHENDİSLİK TEMEL ALANINDA, doçent ünvanının alındığı tarihten sonraki döneme ait, SCI, SCI-Expanded, AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanmış, **en az birinde adayın başlıca yazar olduğu araştırma makalesi niteliğinde toplam dört özgün yayına sahip olmak**

FEN BİLİMLERİ VE MATEMATİK TEMEL ALANI

- **MATEMATİK-İSTATİSTİK ALANLARINDA** SCI-Expanded kapsamındaki dergilerde **biri tek yazarlı veya öğrencisi ile birlikte yazılmış ya da birden fazla araştırmacı tarafından yazılmış ise katkısının ağırlıklı olarak kendisinde olduğu diğer yazarlar tarafından beyan edilen** olmak üzere **toplam iki özgün makaleye sahip olmak**

- **FİZİK-KİMYA-BİYOLOJİ ALANLARINDA** SCI-Expanded kapsamındaki dergilerde **biri tek yazarlı veya öğrencisi ile birlikte yazılmış ya da birden fazla araştırmacı tarafından yazılmış ise katkısının ağırlıklı olarak kendisinde olduğu diğer yazarlar tarafından beyan edilen,** olmak üzere **toplam dört özgün makaleye sahip olmak**

anlamındadır.

Aşağıda alıntılanan yazıdan da anlaşılacağı gibi, yukarıdaki metinde yer alan “**özgün yayın**” ifadesi “**araştırma makalesi**” anlamında kullanılan bir ifadedir.

“Bir bilimsel makalede bir araştırma sonucu anlatılıyorsa, ona “araştırma makalesi” veya “özgün yayın” denir. Diğer bir tür makale ise yeni bir araştırmayı tarif etmez, belli bir konuda daha önce yayınlanmış araştırmaların sonuçlarının değerlendirilmesi ve tartışılması amacıyla, konunun uzmanı tarafından yazılmışlardır. Buna “derleme” makalesi denir.”

Başvuru dosyasında adayın hangi yayınları ile özgün makale şartını sağladığını belirten ıslak imzalı bir yazısının ve bu yayınların “araştırma makalesi” olduğunun belgelerinin bulunması gerekir.